2007 年 3 月 12 日

保護者各位

                 クリーブランド日本語補習校

運営委員会

平成平成平成平成 1111８８８８年度年度年度年度    卒業式卒業式卒業式卒業式、、、、卒園式卒園式卒園式卒園式、、、、修了式修了式修了式修了式のごのごのごのご案内案内案内案内

平素は日本語補習校の運営に御協力いただき誠にありがとうございま

す。

さて、標記の件、3 月 24 日 午前 10:10～11:30 に幼稚部、小学部、中学

部、高等部、の卒業式をオーディトリアム（講堂）で行います。また、卒業式

の後に終了式を行います。ご参加の方は 10:00 までに会場にお入りくださ

い。

また、本年度をもって岩井先生ご退任されますので、卒業式、修了式の後、

引き続き離任式を行います。

ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

以上